UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Số:          /UBND-HC Tân Hồng, ngày     tháng      năm 2021
V/v khắc phục hạn chế thực

hiện phân cấp, quản lý tổ

chức bộ máy và công chức,

viên chức trong các cơ sở

giáo dục công lập

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Mẫu giáo An Phước;

- Trường Mẫu giáo Tân Thành A;

- Trường Mầm non Dinh Bà;

- Trường Mầm non Họa Mi;

- Trường Mầm non Tân Thành A;

- Trường Tiểu học Nguyễn Huệ;

- Trường Tiểu học Tân Hộ Cơ 2;

- Trường Tiểu học Tân Thành B1;

- Trường Trung học cơ sở  Phước Tiên;

- Trường Trung học cơ sở Tân Hộ Cơ;

-  Trường Trung học cơ sở Thông Bình;

- Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Thống Nhất.

 Xét Báo cáo số 37/BC-TKT ngày 01/11/2021 của Tổ kiểm tra thực hiện

phân cấp, quản lý tổ chức bộ máy và công chức, viên chức trong các cơ sở giáo

dục công lập cấp mầm non, mẫu giáo, tiểu học và trung học cơ sở thuộc Ủy ban

nhân dân huyện Tân Hồng (báo cáo kèm theo). Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

Huyện chỉ đạo như sau:

 1. Hiệu trưởng các trường nghiêm túc khắc phục những hạn chế theo báo

cáo của Tổ kiểm tra và không để những hạn chế đó tiếp tục tái diễn, chậm nhất

đến ngày 15/11/2021 báo cáo kết quả khắc phục gửi về Phòng Nội vụ.

 2. Giao Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Tiểu học –

Trung học cơ sở và Trung học cơ sở trên địa bàn Huyện tự kiểm tra, rà soát, có

biện pháp chấn chỉnh những hạn chế (nếu có); tiếp tục thực hiện đầy đủ, đúng

quy định, thẩm quyền theo phân cấp quản lý.

 3. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo tham

mưu Uỷ ban nhân dân Huyện kế hoạch kiểm tra một số đơn vị trong năm 2022.

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt chỉ đạo này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Tiểu học – Trung

học cơ sở và Trung học cơ sở trên địa bàn Huyện;

- Lưu VT/UB.

Mai Văn Siêng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T10:05:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T10:05:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T10:05:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T10:05:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!